
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Otec Jiří je s mladými naší farnosti na Festivalu mládeže v Medžugorje 

 

Neděle 1. srpna – 18. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (Za farníky) 
výměna růžencových lístků 

(mše svaté slouží vojenský kaplan P. Martin Vařeka) 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – mše svatá (Bohumil Honig, 2 rodiče, živá rodina) 
výměna růžencových lístků 

adorace a svátostné požehnání nebudou 
 

Pondělí 2. srpna – Pondělí 18. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

15.00 – pohřeb p. Marie Viktorinová 
 

Úterý 3. srpna – Úterý 18. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

modlitební společenství nad Biblí přes prázdniny nebude 
 

Středa 4. srpna – Památka sv. Jana Marie Vianneye, kněze 

mše svatá není 
 

Čtvrtek 5. srpna – Čtvrtek 18. týdne v mezidobí 
Zasvěcení římské baziliky Panny Marie 

mše svatá není 
17.30 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 

18.00 – bohoslužba slova se svatým přijímáním 
18.00 – bohoslužba slova se svatým přijímáním NIKOLČICE 

 

Pátek 6. srpna – Svátek Proměnění Páně 
První pátek v měsíci 

 návštěva nemocných NEBUDE 
mše svatá není 

 

Sobota 7. srpna – Sobotní památka Panny Marie 
sv. Kajetána, kněze 

mše svatá není 
 

úklid kostela: Zoubková Marie – ul. Divácká 
 

Neděle 8. srpna – 19. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (Josef Konečný, manželka, 2 rodiče, sourozence) 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – mše svatá (Marie Krupičková, manžel, 2 rodiče) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 
 

Další oznámení: 
 

 



 V sobotu 28. srpna 2010 se uskuteční tradiční Diecézní pouť rodin s Otcem 
biskupem ve Žďáru nad Sázavou s bohatým programem.  

Pro nezájem farníků je pouť společným autobusem ZRUŠENA!!!  
Pro farníky důvod k zamyšlení nad pohodlím a leností, která s živým křesťanstvím nemá nic 

společného. 
 

Biskupství brněnské pořádá ve školním roce 2010-2011 TEOLOGICKÝ KURZ pro všechny dospělé 
katolíky, kteří touží upevnit si nebo rozšířit své vzdělání v oblasti víry, pomáhat v budoucnu ve 
farní katechezi, pomáhat při liturgii nebo jakýmkoliv způsobem sloužit v pastoraci. Kurz probíhá 

v Brně od října 2010 do června 2011 (zhruba jednou za 14 dní v sobotu).  
Bližší informace na vývěsce v kostele nebo u Otce Jiřího. 

 

MEDŽUGORJE PŘES SATELIT A INTERNET 
Večerní program Festivalu mládeže z Medžugorje můžete sledovat v přímém přenosu přes 

satelit. Uvádíme parametry pro satelitní příjem: 
� Název satelitu: HOT BIRD 6 
� Poloha: 13° E (stupňů východně) 

� Transponder č. 157 
� Příjmová frekvence: 11 642 MHz 
� Polarizace: H (horizontální) 
� Symbol rate: 27 500 Msymb/s 
� FEC (Forward Error Correction): 3/4 

Večerní program z Medžugorje můžete sledovat také on-line přes internet na adrese: 
www.medjugorje.hr. Začátek večerních bohoslužeb je vždy v 19.00 hodin. 

 

Na stránkách http://www.nesexuveskole.cz/. můžete podpořit svůj nesouhlas s rodiči, kteří jsou 
proti zavádění připravované sexuální výchovy na školách. Protest proti státní sexuální výchově, 
kterou Česká biskupská konference označila za nemravnou, už podepsalo 4 100 nespokojených 

rodičů a nejen jich. Doporučujeme vaší pozornosti.  
 

Množí se případy, kdy dostáváte dopisy od Nadačního fondu Matky Terezy se srdceryvnými 
žádostmi o podporu chudých v Africe.  

Jedná se o nedůvěryhodnou aktivitu, kdy není jasné, kde peníze opravdu skončí. Proto 
nemusíte mít výčitky svědomí, když nic na tento fond nepošlete. 

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče, i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
 

Nejbližší akce:  
13. srpna – Fatimská pouť v Žarošicích  

(19:00 mše svatá a světelný průvod (Mons. Pavel Posád, biskup) 
15. srpna – žehnání květin a bylin 

28. srpna – Diecézní pouť rodin (Žďár nad Sázavou) 
 

Charismatické společenství v roce 2010 bude vždy poslední sobotu v měsíci:   
28. srpna; 25. září;30. října; 27. listopadu; 18. prosince 

      
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


